
ANO I - ALVORADA, SEGUNDA - FEIRA,27 DE MAIO DE 2024 - N O 16

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DA CÂMARA MUNICÍPAL DE ALVORADA - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE DO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ALVORADA - TO 

MESA DIRETORA

Derli Pellenz
PRESIDENTE

Sydvan Ribeiro Neves
VICE PRESIDENTE

Carlos Luiz Lemos dos Reis
1º SECRETÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

R E S O L U Ç Ã O  N º  0 0 1  D E  0 5  D E  J A N E I R O  D E  2 0 2 4

PORTARIA Nº 027/2024, DE 1º DE MAIO DE 2024.  

“Dispõe sobre a Nomeação de Servidora para o 
Cargo em Comissão de Chefe de Almoxarifado, 
Patrimônio e Manutenção Predial para a Câmara 
Municipal de Alvorada – TO”.  

 
O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas, 
Resolve: 

 
Art. 1º. Nomear a Senhora ANNA LUIZA RINALDI, portadora 

do CPF: 077.147.451-26 para exercer o cargo em Comissão de Chefe 
de Almoxarifado, Patrimônio e Manutenção Predial, de livre nomeação 
e demissível. 

2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogada as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alvorada, Estado do 
Tocantins ao 1º dia do mês de maio de 2024. 

 DERLI PELLENZ  
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada 


		2024-05-27T16:08:29-0300
	DERLI PELLENZ:33612803034




